

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과
 정책: U-부천 기반조성
 단위: U-City 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
정보통신과	10,376,448	6,071,718	4,304,730
국	774,030	24,030	750,000
도	1,029,600	1,029,600	0
시	8,572,818	5,018,088	3,554,730
U-부천 기반조성	1,666,375	166,375	1,500,000
국	750,000	0	750,000
시	916,375	166,375	750,000
U-City 지원	1,500,000	0	1,500,000
국	750,000	0	750,000
시	750,000	0	750,000
U-시범도시 지정 및 지원	1,500,000	0	1,500,000
국	750,000	0	750,000
시	750,000	0	750,000
401 시설비및부대비	1,500,000	0	1,500,000
국	750,000	0	750,000
시	750,000	0	750,000
01 시설비	1,448,000	0	1,448,000
○스마트 치매관리시스템 구축 1,348,000,000원	1,348,000	0	1,348,000
국	750,000	0	750,000
시	598,000	0	598,000
○유비쿼터스 도시계획 용역 100,000,000원	100,000	0	100,000
02 감리비	44,000	0	44,000
○스마트 치매관리시스템 구축 44,000,000원	44,000	0	44,000
03 시설부대비	8,000	0	8,000
○스마트 치매관리시스템 구축 8,000,000원	8,000	0	8,000
행정 정보화 역량강화	4,287,975	4,085,475	202,500
국	24,030	24,030	0
시	4,263,945	4,061,445	202,500
정보화 환경 개선사업 추진	1,386,856	1,184,356	202,500
국	24,030	24,030	0
시	1,362,826	1,160,326	202,500
행정전산장비 보급	901,207	698,707	202,500
405 자산취득비	707,240	504,740	202,500
01 자산및물품취득비	707,240	504,740	202,500
○노후 행정전산장비(PC,프린터) 교체	680,240	477,740	202,500
- 시 본청	208,060	136,510	71,550
· 컴퓨터 1,350,000원*143대	193,050	121,500	71,550
- 원미구	209,340	149,940	59,400
· 컴퓨터 1,350,000원*134대	180,900	121,500	59,400
- 소사구	130,280	99,230	31,050
· 컴퓨터 1,350,000원*69대	93,150	62,100	31,050
- 오정구	132,560	92,060	40,500
· 컴퓨터 1,350,000원*90대	121,500	81,000	40,500

부서: 정보통신과
 정책: 사회안전망구축
 단위: 방법관리강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
사회안전망구축	4,289,212	1,686,982	2,602,230
도	1,029,600	1,029,600	0
시	3,259,612	657,382	2,602,230
방법관리강화	4,289,212	1,686,982	2,602,230
도	1,029,600	1,029,600	0
시	3,259,612	657,382	2,602,230
통합관제센터 구축 운영	516,512	352,512	164,000
401 시설비및부대비	164,000	0	164,000
01 시설비	164,000	0	164,000
○CCTV 통합관제센터 구축 164,000,000원	164,000	0	164,000
방법용 CCTV 구축	3,485,540	1,047,310	2,438,230
도	1,029,600	1,029,600	0
시	2,455,940	17,710	2,438,230
401 시설비및부대비	3,485,540	1,047,310	2,438,230
도	1,029,600	1,029,600	0
시	2,455,940	17,710	2,438,230
01 시설비	3,432,000	1,029,600	2,402,400
○방법용CCTV 설치 3,432,000,000원	3,432,000	1,029,600	2,402,400
도	1,029,600	1,029,600	0
시	2,402,400	0	2,402,400
02 감리비	44,273	14,003	30,270
○방법용CCTV 설치 3,432,000,000원*1.29%	44,273	14,003	30,270
03 시설부대비	9,267	3,707	5,560
○방법용CCTV 설치 3,432,000,000원*0.27%	9,267	3,707	5,560